
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень по вул. Миру, 1 

16 січня 2020 року Старокостянтинів   № 20 п. 2 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 16 грудня                

2019 року за № 2050, комунального ремонтно-будівного шляхового 

підприємства, на підставі акту обстеження зелених насаджень від 24 грудня 

2019 року № 104, керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Надати комунальному ремонтно-будівному шляховому підприємству 

дозвіл на видалення 3 дерев (ялини) по вул. Миру, 1. 

 

2. Видалення дерев провести до 01 квітня 2020 року. 

 

3. Вирубана деревина залишається комунальному ремонтно-будівному 

шляховому підприємству.  

 

4. Про виконання рішення повідомити відділ з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради письмово до 06 квітня 2020 року. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


